DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOMASSA DO SISTEMA
RADICULAR DE ERYTHRINA VELUTINA WILLD (MULUNGU) EM SUBSTRATO
CONTAMINADO COM ÓLEO DIESEL de autoria de TULIO BRENNER FREITAS DA
SILVA, WANCTUY DA SILVA BARRETO , STÉRFFANE DEYSE DAMASCENO DOS
SANTOS, STEPHANIE HELLEN BARBOSA GOMES, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106575

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106575